АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.ст.Хада-Булак

«16» октября 2017 года                                                                                     № 8а

Об исполнении бюджета сельского поселения «Хада-Булакское»
муниципального района «Оловяннинский район»
за III квартал 2017 г.

     В соответствии со статьями 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.44 Устава сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Оловяннинский район» Администрация сельского поселения «Хада-Булакское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  исполнение бюджета сельского поселения «Хада-Булакское»  за III квартал 2017 года:
            по доходам в сумме 1322,5 тыс. руб.
            по расходам в сумме 1333,9 тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]            дефицит (профицит) бюджета 11,4 тыс. руб.
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Хада-Булакское».

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                         С.Н. Реутова